¹²⁰ „*Ad probationem maioris, nego sequiturum ex eo, quod Deus constaret genere et differentia, capto genere in sensu concesso, quod esset compositum compositione metaphysica ex gradu perfectibili et perfectivo, modo sibi aut simplicitati suae repugnanti; nam sicut non impedit simplicitatem nec perfectionem divinam, quod includat formalitatem essentiae divinae et formalitates sapientiae, iustitiae, ac relationum, non impedit etiam simplicitatem ipsius, quod includat formalitatem generis, et formalitatem differentiae seclusis imperfectionibus: et sicut essentia divina non est perfectibilis per attributa, aliqua perfectibilitate, quae involveret imperfectionem; similiter formalitas entis in Deo non est perfectibilis, per formalitatem differentiae aliqua perfectibilitate, quae involveret imperfectionem.*“ – Poncius 1659, Met.d.2.q.3.c.2. str. 891a-b

¹²¹ „*Respondeo negando consequentiam: quia licet forte salvetur bene, quod essentia divina non faciat compositionem cum attributis, quod radicaliter et eminenter contineat illa, tamen ex alio etiam capite potest id salvari, nimirum ex eo quod sit dependens in existentia sua tam quoad se, quam quoad coniunctionem suam cum illis attributis ab omni causa; ex hoc autem capite potest similiter ostendi, quod ens in Deo non facit compositionem, nec si [lege: sit] proprie perfectibile per differentiam contrahentem ipsum ad esse Dei, quia non dependet ab ulla causa, nec quoad existentiam suam, nec quoad coniunctionem cum illa differentia.*“ – Poncius 1659, Met.d.2.q.3.c.2. str. 891b

¹²² „*Confirmatur haec responsio, quia secundum adversarios finitas est principium vel conditio necessario requisita ad potentialitatem et perfectibilitatem involventem imperfectionem: ergo cum ens in deo non sit finitum, nec afficiatur ulla ratione finitate: non poterit esse in potentia aut proprie perfectibile, quantumvis contraheretur per differentiam.*“ – Poncius 1659, Met.d.2.q.3.c.2. str. 891b

¹²³ „*Dices, disparem esse rationem, quia essentia divina est infinita, fundamentaliter et eminenter includit sapientiam, et reliqua attributa, et propterea non facit compositionem Metaphysicam cum ipsis, nec est perfectibilis proprie ab ipsis: ens autem, quod includitur in Deo, ut praescindit a differentiis, seu modis contrahentibus, non est infinitum, nec includit eminenter et radicaliter istas differentias aut modos: ergo erit proprie in potentia et perfectibilis perfectibilitate involvente perfectionem.*“ – Poncius 1659, Met.d.2.q.3.c.2. str. 891b